
2026 年２月 27 日 
各 位 

株式会社 福 邦 銀 行 
 
 

法人インターネットバンキング・EB 関連サービスの新規申込受付終了について 
 

平素より福邦銀行をご利用いただきありがとうございます。 
株式会社福邦銀行（頭取 湯浅 徹）は、関係当局の許認可の取得等を前提とし、2026 年 5 月２日に株式

会社福井銀行（頭取 長谷川 英一）との合併を予定しております。 
合併に向けた準備のため、2026 年 3 月 31 日（火）をもちまして、法人インターネットバンキングおよび EB 関連

サービスの新規・変更・解約の申込受付を終了させていただきますので、お知らせいたします。お手数をおかけいたします
が、ご希望の場合は合併後にお手続きいただきますようお願い申し上げます。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
１．終了日時 

2026 年 3 月 31 日（火） 
 
２．申込受付を終了とするサービス 

 ふくほう法人 WEB バンキングサービス 
 ふくほうでんさいネットサービス 
 ふくほう EB サービス（VALUX） 
 ふくほう DATAPORT 
 ふくほうファクシミリ自動通知サービス 

 
３．ご留意点 

・ 登録口座の追加、委託者コードの新規・変更・解約などの受付も停止いたします。 
・ ただし、緊急を要するものについては、下記お問い合わせ先までご相談ください。 
・ すでにご利用中のお客さまは、これまでどおりお取引いただけます。 

 
４．お問い合わせ先 

ふくほうインターネットバンキングヘルプデスク 
フリーダイヤル：0120-898-294 ／サービス番号① 
受付時間：平日 9:00～17:00（銀行休業日を除く） 

以 上 


